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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest konfekcjonowany produkt wędliniarski, zwłaszcza 

szynka. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie elementów ozdob-

nych, imitujących kształt owada zwanego „biedronką” i jego elementów składowych, wykonanego  

w masie produktu wędliniarskiego i kontrastujących jego kolorów, z kolorem okrągłego tła tego produktu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 1 - fig. 8, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu 

wędliniarskiego, w widoku perspektywicznym, fig. 2 - pierwszą odmianę tego produktu, lecz w jego 

przekroju pionowym oraz w widoku perspektywicznym w ujęciu od jego przekrojonego czoła, fig. 1 - 

drugą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego, w widoku perspektywicz-

nym, fig. 3 - drugą odmianę tego produktu, lecz w jego przekroju pionowym i w widoku perspektywicz-

nym, w ujęciu od jego przekrojonego czoła, fig. 1 - trzecią odmianę wykonania konfekcjonowanego 

produktu wędliniarskiego, w widoku perspektywicznym, fig. 4 - trzecią odmianę tego produktu, lecz  

w jego przekroju pionowym i w widoku perspektywicznym, w ujęciu od jego przekrojonego czoła, fig. 5 

- czwartą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego, w widoku perspekty-

wicznym, fig. 6 - czwartą odmianę tego produktu lecz w jego przekroju pionowym i w widoku perspek-

tywicznym w ujęciu od jego przekrojonego czoła, fig. 5 - piątą odmianę wykonania konfekcjonowanego 

produktu wędliniarskiego, w widoku perspektywicznym, fig. 7 - piątą odmianę wykonania tego produk-

tu, lecz w jego przekroju pionowym i w widoku perspektywicznym w ujęciu od jego przekrojonego czo-

ła, fig. 5 - szóstą odmianę wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego, w widoku per-

spektywicznym, a fig. 8 - tę samą szóstą odmianę wykonania tego produktu lecz w jego przekroju 

pionowym i w widoku perspektywicznym, w ujęciu od jego przekrojonego czoła. 

Materiał ilustracyjny pokazany na fig. 1 przedstawia wspólny wygląd zewnętrzny i kolorystykę 

zarówno dla pierwszej odmiany jego wykonania jak i dla jego odmiany drugiej fig. 3 i odmiany trzeciej 

fig. 4, natomiast materiał ilustracyjny pokazany na fig. 5 przedstawia wspólny wygląd zewnętrzny  

i kolorystykę zarówno dla czwartej odmiany jego wykonania fig. 6, jak i dla jego odmiany piątej fig. 7 

oraz odmiany szóstej fig. 8. 

Wszystkie odmiany konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazane na materiale ilu-

stracyjnym fig. 1 - 8 mają kształt bryły o profilu zbliżonym do walca, zakończonego z obu stron ele-

mentem o profilu zbliżonym do czaszy kulistej, przy czym bryła tego produktu umieszczona jest  

w przylegającej do jej zewnętrznej powierzchni walcowej osłonce tworzywowej, której końce zamknię-

te są klipsami. Jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1 osłonka tworzywowa produktu wędli-

niarskiego ma kolor zbliżony do różowego, a osłonka pokazana na fig. 5 ma kolor zbliżony do czer-

wonego. 

W pierwszej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na 

okrągłym tle w kolorze różowym posiada element graficzny imitujący górny profil biedronki w kolorze 

czerwonym z rozłożonymi jej skrzydłami w kształcie zbliżonym do półowali i posiadającymi na ich po-

wierzchniach po trzy okrągłe elementy w kolorze różowym, imitującym jej kropki, przy czym górne 

zewnętrzne końce jej obu skrzydeł połączone są z owalną czerwoną częścią jej głowy zaopatrzonej  

w wystające z jej górnej części dwie profilowe czerwone „buławki”. Tak usytuowana na okrągłym ró-

żowym tle wyrobu wędliniarskiego postać imitująca biedronkę pomiędzy jej rozłożonymi skrzydłami 

odsłania to różowe tło tworzące kształt trójkąta równobocznego, z zaokrąglonym trzecim dolnym bokiem. 

W drugiej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 3 umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na 

okrągłym tle w kolorze różowym posiada również element graficzny imitujący rozłożone części skła-

dowe biedronki wszystkie w kolorze czerwonym, z różowymi, trzema, okrągłymi elementami imitują-

cymi kropki na ich obu skrzydłach. Tak rozłożona biedronka posiada głowę w kształcie półowalu, skie-

rowaną skośnie w lewą stronę, której dolną część zamykają dwa wklęsłe, połączone ze sobą promie-

nie, która w górnej części z lewej i prawej strony zaopatrzona jest w czułki zakończone owalnymi bu-

ławkami. Z kolei rozłożone na boki skrzydła tej biedronki mają kształt zbliżony do półowali, a pomiędzy 

ich skośnie usytuowanymi prostymi bokami znajduje się w ich pobliżu element zbliżony do trójkąta 

równobocznego w kolorze czerwonym z łukowym dolnym jego bokiem. Wszystkie te czerwone ele-
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menty stanowiące części składowe biedronki i elementu trójkątnego usytuowanego pomiędzy jej roz-

łożonymi skrzydłami kontrastują kolorystycznie z różowym tłem okrągłego wyrobu wędliniarskiego. 

W trzeciej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 4 umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na 

okrągłym tle w kolorze różowym posiada również element graficzny imitujący profil biedronki w kolorze 

czerwonym, w widoku z góry, z rozłożonymi jej skrzydłami posiadającymi po trzy kołowe, różowe ele-

menty imitujące jej „kropki”. Głowę tej biedronki stanowi półowalny, skierowany ukośnie ku górze ele-

ment zaopatrzony z obu stron w znacznie pogrubione skośnie usytuowane elementy zakończone 

elementami zbliżonymi do owalnych, które stanowią imitację czułek i buławek tej biedronki. Dolna 

część tej owalnej głowy biedronki połączona jest z owalnym czerwonym elementem, posiadającym  

w dolnej części wyjęcie o profilu zbliżonym do wycinka pierścienia, odsłaniający różowe tło okrągłego 

wyrobu wędliniarskiego. 

W czwartej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 5 i fig. 6 umieszczony w czerwonej osłonce tworzywowej produkt wędli-

niarski na okrągłym tle również w kolorze czerwonym posiada element graficzny imitujący biedronkę  

o profilu i usytuowaniu identycznym jaki opisano w drugiej odmianie jego wykonania, pokazanej na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 3, z tym, że różnica pomiędzy tymi odmianami tego wyrobu polega 

na tym, że w czwartej odmianie jego wykonania umieszczone na skrzydłach po trzy okręgi imitujące 

ich kropki mają kolor czerwony, a nie różowy. 

W piątej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na ma-

teriale ilustracyjnym fig. 5 i fig. 7 umieszczony w czerwonej osłonce tworzywowej produkt wędliniarski 

na okrągłym tle również w kolorze czerwonym posiada element graficzny imitujący biedronkę o profilu 

i usytuowaniu identycznym jaki opisano w pierwszej odmianie jego wykonania pokazanej na materiale 

ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2, z tym, że różnica pomiędzy tymi odmianami tego wyrobu polega na tym, że 

w piątej odmianie rysunek imitujący biedronkę umieszczony jest na czerwonym okrągłym tle i ma kolor 

różowy z czerwonymi kropkami na jej skrzydłach, a nie czerwony z różowymi kropkami na jej skrzy-

dłach umieszczony na różowym tle. 

W szóstej odmianie wykonania konfekcjonowanego produktu wędliniarskiego pokazanego na 

materiale ilustracyjnym fig. 5 i fig. 8 umieszczony w czerwonej osłonce tworzywowej produkt wędli-

niarski na okrągłym tle również w kolorze czerwonym posiada element graficzny imitujący biedronkę  

o profilu i usytuowaniu identycznym jaki opisano w trzeciej odmianie jego wykonania pokazanej na 

materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 4, z tym, że różnica pomiędzy tymi odmianami tego wyrobu polega 

na tym, że w szóstej odmianie rysunek imitujący biedronkę umieszczony jest na czerwonym okrągłym 

tle i ma kolor różowy z sześcioma czerwonymi kropkami na jej skrzydłach, a nie kolor czerwony z sze-

ścioma różowymi kropkami na skrzydłach umieszczony na różowym tle. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Konfekcjonowany produkt wędliniarski w kształcie bryły o profilu zbliżonym do walca, zakończo-

nego z obu stron elementami o profilu zbliżonym do czaszy kulistej, przy czym bryła tego produktu 

umieszczona jest w przylegającej do jej powierzchni walcowej osłonce tworzywowej, której oba końce 

zamknięte są klipsami, pokazany na materiale ilustracyjnym fig. 1-8 charakteryzuje się tym, że: 

- umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na okrągłym tle w kolorze różowym 

lub czerwonym posiada element graficzny imitujący górny profil biedronki w kolorze czerwonym lub 

różowym z rozłożonymi jej skrzydłami w kształcie zbliżonym do półowali i posiadającymi na ich po-

wierzchniach po trzy okrągłe elementy w kolorze różowym lub czerwonym, imitującym jej kropki, przy 

czym górne zewnętrzne końce jej obu skrzydeł połączone są z owalną, czerwoną lub różową częścią 

jej głowy zaopatrzonej w wystające z jej górnej części dwie profilowe, czerwone „buławki”. Tak usytu-

owana na okrągłym różowym lub czerwonym tle wyrobu wędliniarskiego postać imitująca biedronkę 

pomiędzy jej rozłożonymi skrzydłami odsłania to różowe lub czerwone tło tworzące kształt trójkąta 

równobocznego, z zaokrąglonym trzecim dolnym bokiem, jak pokazano na materiale ilustracyjnym  

fig. 1 i 2 oraz fig. 5 i 7; 

- umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na okrągłym tle w kolorze różowym 

lub czerwonym posiada element graficzny imitujący rozłożone części składowe biedronki wszystkie  

w kolorze czerwonym lub różowym z różowymi lub czerwonymi trzema, okrągłymi elementami imitują-

cymi kropki na ich obu skrzydłach, przy czym tak rozłożona biedronka posiada głowę w kształcie pół-

owalu, skierowaną skośnie w lewą stronę, której dolną część zamykają dwa wklęsłe, połączone ze 



 PL 19527 4 

sobą promienie, która w górnej części z lewej i prawej strony zaopatrzona jest w czułki zakończone 

owalnymi buławkami, poza tym rozłożone na boki skrzydła tej biedronki mają kształt zbliżony do pół-

owali, a pomiędzy ich skośnie usytuowanymi prostymi bokami znajduje się w ich pobliżu element do 

trójkąta równobocznego w kolorze czerwonym lub różowym z łukowym dolnym jego bokiem, przy 

czym wszystkie te różowe lub czerwone elementy stanowiące części składowe biedronki i elementu 

trójkątnego usytuowanego pomiędzy jej rozłożonymi skrzydłami kontrastują kolorystycznie z różowym 

lub czerwonym tłem okrągłego koloru wędliniarskiego, jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1  

i 3 oraz fig. 5 i 6; 

- umieszczony w osłonce tworzywowej produkt wędliniarski na okrągłym tle w kolorze różowym 

lub czerwonym posiada element graficzny imitujący profil biedronki w kolorze czerwonym lub różo-

wym, w widoku z góry, z rozłożonymi jej skrzydłami posiadającymi po trzy kołowe, różowe lub czerwo-

ne elementy imitujące jej „kropki”, przy czym głowę tej biedronki stanowi półowalny, skierowany uko-

śnie ku górze element zaopatrzony z obu stron w znacznie pogrubione skośnie usytuowane elementy 

zakończone elementami zbliżonymi do owalnych, które stanowią imitację czułek i buławek tej biedron-

ki, zaś dolna część tej owalnej głowy biedronki połączona jest z owalnym czerwonym lub różowym 

elementem, posiadającym w dolnej części wyjęcie o profilu zbliżonym do wycinka pierścienia, odsła-

niający różowe lub czerwone tło okrągłego wyrobu wędliniarskiego, jak pokazano na materiale ilustra-

cyjnym fig. 1 i 4 oraz fig. 5 i 8.  
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